
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 5AB70032-0B170829-F39EFA99-317FDDC5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 786, DE 29 DE MARÇO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão para Planejamento, Acompanhamento e Avaliação do
Plano Anual de Capacitação do Ifes:

a) Representante da Diretoria de Gestão de Pessoas (presidente)
LAIS MIRANDA MORO, matrícula SIAPE 2293171

b) Representante da Pró-reitoria de Ensino
THAIZ DIAS DE AZEVEDO BARCELLOS, matrícula SIAPE 1580250

c) Representante da Pró-reitoria de Administração
VITOR LOYOLA PREST, matrícula SIAPE 1913963

d) Representante da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação
WAGNER ROCHA ARRUDA CHAVES, matrícula SIAPE 1648419

e) Representante da Pró-reitoria de Extensão
ANNA CHRISTINA ALCOFORADO CORRÊA, matrícula SIAPE 3062334 

f) Representante da Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional
JOHNATHAN DEZAN VAGO, matrícula SIAPE 2652699

g) Representantes da CPPD
LUIZ JOSÉ CRUZ BEZERRA VAGO, matrícula SIAPE 2073146
ALBERTO CHAMBELA NETO, matrícula SIAPE 3570626

h) Representante do Cefor
ELTON VINÍCIUS SILVA, matrícula SIAPE 1627042

i) Representantes da Comissão Interna de Supervisão da Carreira dos Cargos
Técnico-Administrativos em Educação (CIS)
Aguardando eleição da CIS.

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2019-03-29T17:26:15-0300




